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ANALYSERAPPORT

Eurofins Environment Testing Norway
AS (Moss)

F.reg. NO9 651 416 18

Mgllebakken 50

NO-1538 Moss

TIf: +47 69 00 52 00
miljo@eurofins.no

AR-22-MM-043023-01

EUNOMO-00333053

Prgvemottak: 11.05.2022
Temperatur:

Analyseperiode: 11.05.2022-19.05.2022

Referanse: Sundre RA, Slam, Uke 19

439-2022-05110382
Slam

Pravenr.:
Pravetype:
Pravemerking:

Sundre RA Avvannet slam blandpr.

Pravetakingsdato:
Pravetaker:
Analysestartdato:

25.04.2022 - 09.05.2022
Oppdragsgiver
11.05.2022

Analyse

Resultat

Enhet

LoQ

MU Metode

a) Kadmium (Cd)

Bly (Pb)

a) Kvikksglv (Hg)

a)  Nikkel (Ni)

a) Sink (Zn)

a) Kobber (Cu)

a) Krom (Cr)

pH malt ved 23 +/- 2°C
a) Total terrstoff gladetap
a) Terrstoff

a) Total terrstoff

0.45

71

0.296

3.9

240

220

6.5

6.4
74.6

22.0

mg/kg TS

mg/kg TS

mg/kg TS

mg/kg TS

mg/kg TS

mg/kg TS

mg/kg TS

% TS

%

0.01

0.5

0.001

0.5

0.5

0.5

0.1

0.1

30% SS
28311:2017mod/SS-
ENISO

17294-2:2016

SS
28311:2017mod/SS-
ENISO
17294-2:2016

SS
28311:2017mod/SS-
ENISO
17294-2:2016

SS
28311:2017mod/SS-
ENISO
17294-2:2016

SS
28311:2017mod/SS-
ENISO
17294-2:2016

SS
28311:2017mod/SS-
ENISO
17294-2:2016

SS
28311:2017mod/SS-
ENISO
17294-2:2016

Intern metode

SS-EN 12879:2000

25%

20%

25%

25%

25%

35%

20%

10%  SS-EN 12880:2000

Utferende laboratorium/ Underleverandgr:

a) Eurofins Environment Sweden AB (LidkOping), Box 887, Sjohagsg. 3, SE-53119, Lidkoping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Tegnforklaring:
* Ikke omfattet av akkrediteringen

LOQ: Kvantifiseringsgrense
<: Mindre enn >: Stgrre enn nd: |kke pavist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke pavist'.

MU: Maleusikkerhet

Maleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Maleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -omradet.
For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet. Ytterligere opplysninger om maleusikkerhet fas ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten ma ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersgkte prgven(e).

Resultater gjelder preven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Svein Furuhaug (Svein.Furuhaug@aal.kommune.no)

Moss 19.05.2022

Stig Tjomsland
Kundeveileder (ASM)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Méaleusikkerhet
<: Mindre enn >: Stgrre enn nd: |kke pavist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke pavist'.

Maleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Maleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -omradet.
For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet. Ytterligere opplysninger om maleusikkerhet fas ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten ma ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersgkte prgven(e).
Resultater gjelder preven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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